
04/04/2024, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B10CD0A0/03AFcWeA5A9jdjBF4EeHrDn2ljDcpDRYpAP2k0ZiIl_Xua1tUtx1shNcWYWy29mPi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

SETOR DE COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 39/2024
 
Processo Administrativo nº 260/2024 – Termo de dispensa nº
21/2024
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI
Contratada: ARACELLI DE MEDEIROS CANDIDO
00973039418
 
Objeto: Contratação de Assessoria especializada nos sistemas
de Média e Alta Complexidade pelo período de 11 (onze)
meses, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, Prefeitura Municipal de Japi/RN.
 
Vigência: 27/03/2024 à 31/12/2024.
Valor Mensal de: R$ 2.000,00
Valor Global de: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)
 
Japi/RN, 27 de março de 2024
 
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
Japi/RN
 

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:B10CD0A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2024. Edição 3256
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


